UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃNGHI PHÚ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Nghi Phú, ngày       tháng  9  năm 2022

THÔNG BÁO

Công khai Danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền

giải quyết cấp xã  Lĩnh vực Lao động – TB&XH

  Thực hiện Quyết định số 2373/QĐ-UBND ngày 12/8/2022 của UBND

tỉnh Nghệ An Quyết định công bố Danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm

quyền giải quyết của UBND tỉnh, Sở Lao động TB&XH, Sở Nội vụ, UBND cấp

huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Nghệ An; Công văn số 4403/UBND-

LĐTBXH ngày 19/8/2022 của UBND thành phố Vinh về việc công khai thủ tục

hành chính.

UBND xã Nghi Phú công khai Danh mục  thủ tục hành chính thuộc thẩm

quyền giải quyết Lĩnh vực Lao động - TB&XH, bao gồm:

A.  15  thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã.

B. 08  thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết liên thông 2 cấp:

xã - thành phố.

C. 22  thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết liên thông 3 cấp:

xã - thành phố - tỉnh.

(có Danh mục kèm theo).

Địa điểm công khai: Tại Trung tâm giao dịch một cửa UBND xã Nghi

Phú.

Công dân có ý kiến thì liên hệ qua Công chức LĐTBXH: Phan Thị Hiền,

Số Điện thoại: 0989836399 để được giải đáp, hướng dẫn./.

Nơi nhân:

- Niêm yết UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T07:56:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyên Văn Thành<thanhnv@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T09:23:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Phú<nghiphu@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T09:23:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Phú<nghiphu@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T09:24:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Phú<nghiphu@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!